

JSM Holding 2023 ApS

Trehøjevej 60, 7480 Vildbjerg

CVR-nr. 44 51 92 75

Årsrapport

2023/24

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 23. december 2024.

Jytte Alice Søjberg Madsen
dirigent

Holstebro

Hostrupsvej 4 · 7500 Holstebro
T 9610 6161

Struer

Ved Fjorden 6B · 7600 Struer
T 9684 2000

kroyerpedersen.dk

Medlem af RevisorGruppen Danmark
CVR 89 22 49 18

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. oktober 2023 - 30. september 2024	
Resultatopgørelse	5
Balance	6
Egenkapitalopgørelse	8
Noter	9
Anvendt regnskabspraksis	10

Selskabsoplysninger

Selskabet	JSM Holding 2023 ApS Trehøjevej 60 7480 Vildbjerg CVR-nr.: 44 51 92 75 Stiftet: 21. december 2023 Hjemsted: Herning Regnskabsår: 1. oktober - 30. september 1. regnskabsår
Direktion	Jytte Alice Søjberg Madsen, direktør
Revisor	KRØYER PEDERSEN Statsautoriserede Revisorer I/S
Bankforbindelse	Jyske Bank
Kapitalinteresse	Timring Plantage ApS, Herning

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet består af at eje kapitalandele i andre helt eller delvist ejede datterselskaber samt investering i øvrigt.

Væsentlige ændringer i virksomhedens aktiviteter og økonomiske forhold

Der er ikke væsentlige ændringer i virksomhedens aktiviteter.

Indtægt af kapitalinteresse har i 2023/24 udgjort et overskud på 61 t.kr.

Årets resultat har i 2023/24 udgjort et underskud på 19 t.kr.

Årets resultat og den økonomiske udvikling anses for mindre tilfredsstillende.

Egenkapitalen udgør på balancedagen 8.892 t.kr., svarende til en egenfinansiering på 95,9 % af de samlede aktiver på 9.274 t.kr.

Resultatopgørelse

<u>Note</u>	1/10 2023 - 30/9 2024
Indtægt af kapitalinteresse	60.989
Administrationsomkostninger	<u>-57.553</u>
Resultat før finansielle poster	3.436
Andre finansielle indtægter	94
Øvrige finansielle omkostninger	<u>-22.377</u>
Resultat før skat	-18.847
Skat af årets resultat	<u>0</u>
Årets resultat	<u>-18.847</u>
 Forslag til resultatdisponering:	
Udbytte for regnskabsåret	61.000
Disponeret fra overført resultat	<u>-79.847</u>
Disponeret i alt	<u>-18.847</u>

Balance

Aktiver		<u>30/9 2024</u>	<u>1/10 2023</u>
<u>Note</u>			
Anlægsaktiver			
2	Kapitalinteresse	<u>9.175.902</u>	<u>9.214.913</u>
	Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>9.175.902</u>	<u>9.214.913</u>
	Anlægsaktiver i alt	<u>9.175.902</u>	<u>9.214.913</u>
Omsætningsaktiver			
	Tilgodehavende selskabsskat	<u>6.489</u>	<u>29.443</u>
	Tilgodehavender i alt	<u>6.489</u>	<u>29.443</u>
	Likvide beholdninger	<u>91.749</u>	<u>1.464</u>
	Omsætningsaktiver i alt	<u>98.238</u>	<u>30.907</u>
	Aktiver i alt	<u>9.274.140</u>	<u>9.245.820</u>

Balance

Passiver		
<u>Note</u>	<u>30/9 2024</u>	<u>1/10 2023</u>
Egenkapital		
Virksomhedskapital	40.000	40.000
Overført resultat	8.790.721	8.867.672
Foreslået udbytte for regnskabsåret	61.000	0
Egenkapital i alt	<u>8.891.721</u>	<u>8.907.672</u>
 Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	8.000	1.667
Gæld til kapitalinteressenter	362.354	307.990
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	12.065	1.824
Skyldigt udbytte	0	26.667
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>382.419</u>	<u>338.148</u>
Gældsforpligtelser i alt	<u>382.419</u>	<u>338.148</u>
 Passiver i alt	<u>9.274.140</u>	<u>9.245.820</u>

1 Medarbejderforhold

3 Eventualposter

Egenkapitalopgørelse

	Virksomheds- kapital	Overført resultat	Foreslået udbytte for regnskabsåret	I alt
Egenkapital 1. oktober 2023	40.000	8.867.672	0	8.907.672
Overført via resultatdisponering	0	-79.847	61.000	-18.847
Udbytte af egne kapitalandele	0	2.896	0	2.896
	40.000	8.790.721	61.000	8.891.721

Noter

1. Medarbejderforhold

Selskabet har ingen ansatte udover direktionen. Direktionen har ikke modtaget vederlag.

	<u>30/9 2024</u>	<u>1/10 2023</u>
2. Kapitalinteresse		
Kostpris 1. oktober	9.214.913	0
Tilgang i årets løb	0	9.214.913
Kostpris 30. september	<u>9.214.913</u>	<u>9.214.913</u>
Årets resultat	60.989	0
Udbytte	-100.000	0
Nedskrivninger 30. september	<u>-39.011</u>	<u>0</u>
Regnskabsmæssig værdi 30. september	<u>9.175.902</u>	<u>9.214.913</u>

Kapitalinteresse:

	Hjemsted	Ejerandel
Timring Plantage ApS	Herning	33,33 %

3. Eventualposter

Eventualaktiver

Selskabet har et udskudt skatteaktiv på 15 t.kr., der ikke er indregnet i balancen på grund af usikkerhed om tidspunktet for udnyttelse heraf.
